
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

Adresát – dodavatel: 

Název:  Zdeněk Havrda 

Adresa:  Rašínovo nábřeží 389/46, 128 00 Praha 2 

IČO:  87896125 

Kontaktní osoba:  Antonín Hráský 

 

Objednávka č.j.:  CJ 02887/2024 

 

Datum vystavení:  26.8.2024 

Vyřizuje:  Ing. Petr Matějka 

Telefon:  777 060 420 

E-mail:  petr.matejka@vsc.cz 

Předmět a specifikace objednávky: 

Na základě vaší nabídky ze dne 1.8.2024 u Vás objednáváme parkování vozidel organizace v počtu 11 vozidel (vozidla kategorie 

M1/N1 do 3500  kg) na parkovišti „B“ u Libeňského mostu v ulici Štorchova na Praze 8. 

Tato objednávka je platná do 31.12.2026 s výpovědní lhůtou 2 měsíce. 

Cena za parkování jednoho vozidla 1.700,- Kč bez DPH/měsíc. 

Úhrada parkování bude provedena zpětně měsíčně fakturou se splatností 14 dní od doručení.  

Fakturu zasílejte na e-mail: fakturace@vsc.cz.  

 

 

Datum plnění:    od 1.9.2024 do 12/2026 

Místo plnění:    Praha 

Maximální úhrada bez DPH:  523.600,- CZK 

 

 

 

Za objednatele:  Ing. Petr Matějka 

 vedoucí ekonomicko-organizačního oddělení 

 

mailto:fakturace@vsc.cz

		2024-08-26T12:40:24+0200
	PETR MATĚJKA




